
Załącznik nr 1 formularz asortymentowo - cenowy

L.p. Opis przedmiotu zamówienia j.m. ilość

Cena 

jednostkowa 

netto

Wartość netto
Stawka 

VAT %

Wartość 

brutto

Producent i nr

katalogowy, nazwa 

produktu. 

Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez 

Zamawiającego na podstawie pytań  / nr pytania 

1

Nakłuwacze nożykowe dla dorosłych z 

przyciskiem na górze, automatyczne, 

głębokość nakłucia 1,8 -2,0 mm,  

jednorazowego użytku, jałowe. Data 

ważności na opakowaniu jednostkowym 

lub minimum na opakowaniu zbiorczym. 

Oznakowane kodem barwnym w 

zależności od rozmiaru.

op 300  28.20 zł 8 460.00 zł 8% 9 136.80 zł

Shandong, SBL1E

NAKŁUWACZ 

BEZPIECZNY 

STERYLNY 0,8 x 

2,0mm 1x200szt

Pytanie 6:Dotyczy: pakiet nr 15

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr. 15 w poz. 1-3 wycenę nakłuwaczy w przeliczeniu na 

opakowanie a 200 szt. :

 • poz. 1 – 300 op

 • poz. 2 – 3 op

 • poz. 3 – 3 op?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 :

Dotyczy: pakiet nr 15 pozycja 1 - 3

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr. 15 w poz. 1-3 nakłuwacze, których mechanizm 

działania uwalnia się poprzez

naciśnięcie miejsca nakłucia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

2

Nakłuwacze igłowe 25G/1,5 mm dla dzieci 

i noworodków z przyciskiem na górze; 

automatyczne; jednorazowego użytku; 

jałowe

op 3  28.20 zł 84.60 zł 8% 91.37 zł

Shandong, SBL1B,

NAKŁUWACZ 

BEZPIECZNY 

STERYLNY 25G x 

1,5mm 1x200szt

Pytanie 6:Dotyczy: pakiet nr 15

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr. 15 w poz. 1-3 wycenę nakłuwaczy w przeliczeniu na 

opakowanie a 200 szt. :

 • poz. 1 – 300 op

 • poz. 2 – 3 op

 • poz. 3 – 3 op?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 :

Dotyczy: pakiet nr 15 pozycja 1 - 3

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr. 15 w poz. 1-3 nakłuwacze, których mechanizm 

działania uwalnia się poprzez

naciśnięcie miejsca nakłucia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

3

Nakłuwacze igłowe 30G/od 1,0 do 1,2 mm 

dla dzieci i noworodków z przyciskiem na 

górze; automatyczne; jednorazowego 

użytku; jałowe

op 3  28.20 zł 84.60 zł 8% 91.37 zł

Shandong, SBL1A,

NAKŁUWACZ 

BEZPIECZNY 

STERYLNY 30G x 

1,2mm 1x200szt

Pytanie 6:Dotyczy: pakiet nr 15

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr. 15 w poz. 1-3 wycenę nakłuwaczy w przeliczeniu na 

opakowanie a 200 szt. :

 • poz. 1 – 300 op

 • poz. 2 – 3 op

 • poz. 3 – 3 op?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 :

Dotyczy: pakiet nr 15 pozycja 1 - 3

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr. 15 w poz. 1-3 nakłuwacze, których mechanizm 

działania uwalnia się poprzez

naciśnięcie miejsca nakłucia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

OGÓŁEM 8 629.20 zł 9 319.54 zł

PAKIET Nr 15 - NAKŁUWACZE                                                                                                                                                                                                                                                                   GWARANTOWANA REALIZACJA UMOWY 80%

Strona 1 z 1


		2023-04-19T14:25:01+0200




